地球科学学院党委

2020年度党支部书记抓基层党建述职考核情况通报

本科生第二党支部按照（云大党字〔2020〕121 号）关于印发《2020

年云南大学基层党组织书记抓党建工作述职评议考核工作实施方案》

的通知要求，以及地球科学学院 2020 年度党支部书记抓党建工作述

职方案要求，始终牢记“不忘初心、牢记使命”，认真学习贯彻习近

平新时代中国特色社会主义思想，紧扣基层党支部落实“七个有力”

等情况，结合本支部 2019 年度考核存在的问题和 2020 年度基层党建

工作完成情况，支部书记许新惠老师认真撰写并现场做了述职报告，

报告中分析了本支部 2020 年基层党建完成的工作情况、党员获奖、

主持或参加项目、参加比赛以及本支部获得云南大学省级示范党支部

培育，同时也汇报了目前存在的问题，并结合支部实际，提出了下一

步工作计划和改进措施。最后学院党委委员根据其述职情况和现实表

现现场评分给予评价等次为：好。

特此通知。

          本科生第二党支部 供稿